1. Milyen programot, k6z6sségi alkalmat latna szivesen a telepiilésen

Amatdér mivészeti csoport

Egészségmegbrz6 program

Klub, szakkor

Unnepség megemlékezés

Szérakoztatd rendezvény- bal

2. Az alabbi korosztalyok 6sszefogasat mennyire tartja fontosnak?
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3. Jarna- e k6z6sségbe?
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Amatér miveészeti csoport K6z0s beszélgetéseket, Tematikus klub Nem akarok kdzosségbe jarni
programokat szervezd klub




4. Mely linnepeket tartja a legfontosabbnak

tematikus

allami

vallasi

Csaladi

5. Hogyan kapcsolédna be egy linnepség megszervezésébe

Sehogy

Szerepelnék a miisorban, ha
felkérnek

Anyagilag is hozzajarulnék

Vallalnék 6nkéntes munkat

Elmennék
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Legyen j6 miisor J6 beszéd Ujszer(, érdekes Etel itatl Sz6rakoztatd




7. A j6 konyvtar on szerint milyen szolgaltatast nyujt

Egyik sem, nem jarok

Irodalmi programok

Kdényvek

Internet

Napilap

0 50 100 150 200 250 300 350

8.A helyi és térségi ligyek tekintetében milyen hirforrast hasznalna szivesen

Tagja-e netes forumnak
csoportnak

egyik sem

portal

térségi ujsag

helyi ujsag
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11. Megtenné-e egy joé programért

2000
1800
1600
1400
1200
1000
800
600
400

200

Elutaznék sajat Ha megszervezik és Ha megszervezik, Megvenném ajegyet Szivesen adnék Vallalnék 6nkéntes
magam fizetik, elutaznék egy kifizetem és vagy adnék pénzt a természetben munkat
csoporttal elutaznék egy szervezéshez valamit
csoporttal




12. Ha vallalna a rendezvényeken 6nkéntes munkat, milyet?

Kommunikacié

Adomanygydjtés

Technikai kozrem(ikodés

Fellépés

A rendezvényen valé
kdézremlkodés
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13.Ha a felsorolt programokra a kdzeljovében kerilne sor, mennyire venne részt rajta
szivesen? (max. 5)
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Orszagjaro kirandulas ~ Csoportos szinhaz vagy Képzés Nyari tabor Kbzdsségi rendezvények
mozi latogatas




